
COMITE: CD HAUTE VIENNE CT :

N° CONCOURS CHPT INDIV FEMININE NBRE 142

N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08712024 LABREGERE BÉATRICE 0870025/BOULES CLUB DE FEYTIAT 87

08710778 REJOU ISABELLE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08711220 BENOIST LAETITIA 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

01910213 GOMES MELISSA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700101 DEGUY CORINNE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700433 JAVELAUD LAURENCE 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08700102 DEGUY SOPHIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08708454 VINTENAT MARIE 0870066/LA PETITE BOULE SAINT VICTURNIAUDE 87

LIMOUSIN

ARBITRE

Ville : BEAUNE LES MINES

Finalistes

123

138

Points (3)

114

26

72

137

Association ou Club

1

N° D'équipe

Perdants ¼ Finale

Perdants ½ Finale

87

Vainqueurs

RESULTATS du CONCOURS 
(1)

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE PÉTANQUE ET JEU PROVENÇAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et Sports

Siège Social: 13, rue Trigance-13002 MARSEILLE

ANNEXE AU REGLEMENT DES CONCOURS INTERNATIONAUX ET NATIONAUX



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

08729175 BRUNAUD ISABELLE 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08710279 BRISSAUD MARIE-CHRISTINE 0870105/LA BOULE PEYRACHONNE 87

08700278 PICHON MARTINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710343 FORESTE MARIA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08709416 VOISIN EVANE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710694 ROUSSEAU AURÉLIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08706444 LAPORTE SABRINA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08707832 RIVIER NADÈGE 0870008/CSB BELLAC  PETANQUE 87

A Le

SIGNATURE : 

Points (3)

110

RESULTATS du CONCOURS  (1)                - suite -

121

14/05/2024

82

Perdants 1/8 Finale

115

Nom de l'arbitre Principal

Association ou Club

64

23

9

124



6/142

17/142

23/142

39/142

80/142

119/142

Bilan des équipes engagées (142)

Ligue : LIMOUSIN

Total Joueurs Non Classés :

QUAL_INDIV_FEMININ_2024

Comité : CD HAUTE VIENNE

Joueurs Elite :

Manifestation Classée Grille C

Joueurs Honneur :

Total Joueurs Classés :

Joueurs Promotions :

Joueur  Non Classés



N° Nom, Prénom N°

Licence en lettres majuscules Dép.

01910213 GOMES MELISSA 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08711220 BENOIST LAETITIA 0870054/SAINT HILAIRE LES PLACES 87

08700433 JAVELAUD LAURENCE 0870037/PETANQUE CLUB NANTIAT 87

08708454 VINTENAT MARIE
0870066/LA PETITE BOULE SAINT

VICTURNIAUDE
87

08710694 ROUSSEAU AURÉLIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710279 BRISSAUD MARIE-CHRISTINE 0870105/LA BOULE PEYRACHONNE 87

08712024 LABREGERE BÉATRICE 0870025/BOULES CLUB DE FEYTIAT 87

08710778 REJOU ISABELLE 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08729175 BRUNAUD ISABELLE 0870003/AMBAZAC PETANQUE 87

08709416 VOISIN EVANE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08700101 DEGUY CORINNE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08710343 FORESTE MARIA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

08700278 PICHON MARTINE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08707832 RIVIER NADÈGE 0870008/CSB BELLAC  PETANQUE 87

08700102 DEGUY SOPHIE 0870027/JOYEUSE PETANQUE D'ISLE 87

08706444 LAPORTE SABRINA 0870060/SAINT MAURICE   NEXON 87

123

64

72

110

23

1

114

Equipes en  1/8 Finale

Association ou Club Points (3)

87

26

137

115

82

121

138

9

124


